
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia e Primaria 

Via Legnano 34 - 04100 Latina  ���� - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373-460376 
lori.ulgiati.lt@istruzione.it    

Prot. n. 9473                                                                                                            Latina, 23 Agosto 2013 

 IL DIRIGENTE  

VISTA la nota prot.n°AOODGPER 6894 del 4/7/2013, con la quale è stata trasmessa la bozza di ipotesi del CCNI, 
sottoscritto il 15/5/2013 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a. s. 2013/14; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n° 9146 del 8/8/2013 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le 
assegnazioni provvisorie per l’anno scolastico 2013/14 del personale docente di scuola primaria; 

VISTO  il  reclamo  prodotto dalla  docente Del Giudice Donatella la quale lamenta la mancata assegnazione del posto 
di scuola  comune disponibile presso l’I.C. Borgo Faiti di Latina assegnato ad altra docente che nella 
graduatoria delle assegnazioni provvisorie provinciali è collocata in posizione successiva rispetto alla stessa; 

CONSIDERATO che la docente di ruolo di scuola primaria Del Giudice Donatella non ha ottenuto assegnazione 
provvisoria; 

VISTA la nota pervenuta il 19/08/2013 con la quale la  docente Resciniti Loredana lamenta la mancata assegnazione 
provvisoria su  posti orario disponibili nelle sedi indicate nella domanda di assegnazione provvisoria 
prodotta dalla stessa; 

CONSIDERATO che la docente di ruolo di scuola primaria Resciniti Loredana, in part time per ore 12,00 con contratto 
stipulato a decorrere dal 05/09/2009 con  il dirigente Scolastico del C. D. Ardea I, titolare a decorrere dal 
1/9/2013 presso l’I.C. G. Garibaldi di Aprilia, non ha ottenuto l’assegnazione provvisoria; 

RIESAMINATE le domande; 
VERIFICATE le preferenze espresse e le sedi disponibili: 
VERIFICATO che  i reclami non espressamente menzionati prodotti dalle docenti interessate sono infondati; 
VISTO l’art. 21 octies della legge 241/90 integrata dalla legge n. 15/2005 
RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche ed integrazioni al dispositivo di quest’Ufficio prot.n°9146 del 8/8/2013 per la 

tutela del principio della legalità, trasparenza ed imparzialità della P.A., nonché per la tutela degli interessi degli altri 
partecipanti alla procedura in questione; 

D I S P O N E  

Per i motivi espressi nelle premesse le Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali, con effetto dal 1 
settembre 2013 disposte  nei confronti del personale docente di scuola primaria sono rettificate come di seguito 
indicato: 

DEL GIUDICE DONATELLA 16/10/1972 9-LT  PUNTI 3  PREC DA CONTRATTO titolare su LTEE83104N  posto 
COMUNE – 

OTTIENE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA su LTEE84903T I.C. B.GO FAITI LATINA posto COMUNE 

E  per l’effetto: 

COCO STEFANIA 15/01/1979 LT  PUNTI 10   PREC DA CONTRATTO titolare su   LTEE84402N  posto COMUNE  

 OTTIENE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  SU LTEE846018 IC N.7 VIA BACHELET LATINA posto COMUNE  

ANZICHE’ SU LTEE84903T IC B. GO FAITI LATINA posto COMUNE 

 

CAVALLIN DELIA 01/09/1956 LT PUNTI 6 PREC. DA CONTRATTO titolare su RMEE8A9035 posto COMUNE  

OTTIENE ASSEGNAZIONE  PROVVISORIA SU LTEE847014  IC CENA  LATINA posto COMUNE  

ANZICHE’ SU LTEE846018 IC N.7 VIA BACHELET LATINA 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

UFFICIO XII 
Ambito territoriale per la provincia di Latina 

Ufficio VI  Unità Operativa I Settore 
Scuola Infanzia e Primaria 

Via Legnano 34 - 04100 Latina  ���� - fax  0773/460366-Tel. 460401 -460372-460373-460376 
lori.ulgiati.lt@istruzione.it    

 

 2 

D’AVIA ELVIRA 06/10/1967  LT P. 3  PREC.DA CONTRATTO titolare su RMEE8C801C posto COMUNE 

 OTTIENE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA SU LTEE83701D IC GARIBALDI APRILIA posto COMUNE 

ANZICHE’ SU LTEE847014 IC CENA LATINA 

                                                   ---------------------------------------------------------- 

RESCINITI LOREDANA 27/07/1974 TO PRECE. DA CONTRATTO - Part time - titolare su LTEE83701D posto 
COMUNE 

OTTIENE ASSEGNAZIONE PROVVISORIA SU LTEE812015  IC MATTEJ FORMIA  ORE 11  COMUNE 

E per l’effetto: 

PETRUZZI DOMENICA 23/04/1978 BA P. 10 PREC. DA CONTRATTO titolare su BAEE82201P posto COMUNE 

CONFERMA ASSEGNAZIONE PROVVISORIA SU LTEE812015  IC MATTEJ FORMIA  PER ORE 2 COMUNE  
PIU’ A DISPOSIZIONE  ANZICHE’ PER ORE 13  COMUNE PIU’ A DISPOSIZIONE. 

                                           ------------------------------------------------------------------------------------ 

CORREZIONE DATI ANAGRAFICI: 

FABI CRISTIANA 30/11/1967 MC  ANZICHE’  FABI CRISTINA 30/11/1977 MC COME ERRONEAMENTE 
INDICATO NEI MOVIMENTI DI ASSEGNAZIONE PROVVISORIA AL PUNTO 44 –sequenza operativa allegato 3 
BOZZA C.C.N.I. 2013/14. 

 

I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando comunicazione a questo Ufficio 
dell’avvenuta assunzione in servizio. 

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le azioni previste 
dall’art. 20 del contratto in premessa citato.   

             F.to  Il Dirigente 
Maria Rita Calvosa 

 
A TUTTI I DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI 

DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

AGLI AA.TT DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 

ALL’ALBO E ALL’U.R.P. DELL’UFFICIO S E D E 
 
 
 


